

**VE-2 ApS**  
Slotsgade 6, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 38 74 37 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Kristina Temkkit  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VE-2 ApS Slotsgade 6 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 38 74 37 75
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Temkkit, Slotsgade 6, 8550 Ryomgård Kristina Elisabeth Temkkit, Slotsgade 6, 8550 Ryomgård
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse A/S
<b>Modervirksomhed</b>	VE-2 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge rengøringsydelser samt hermed beslægtet virksomhed

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.324 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -508 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.323.790</b>
2 Personaleomkostninger	-1.772.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-97.779</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-546.592</b>
Andre finansielle indtægter	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-131</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-546.623</b>
4 Skat af årets resultat	<u>39.110</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-507.513</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-507.513</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-507.513</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.857</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	90.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.220</u>
Deposita	18.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.013
Udskudte skatteaktiver	6.533
Periodeafgrænsningsposter	71.624
Tilgodehavender i alt	<u>315.170</u>
Likvide beholdninger	101.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>658.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-499.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-449.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.404
Anden gæld	765.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.108.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>658.555</b>
1 Usikkerhed om going concern	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

2017

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.704.469
Andre omkostninger til social sikring	4.449
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.685</u>
	<b><u>1.772.603</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>131</u>
	<b><u>131</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.110</u>
	<b><u>-39.110</u></b>

31/12 2017

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2017	<u>112.774</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>112.774</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>-22.554</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-22.554</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>90.220</u></b>



**Noter**

---

31/12 2017

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000
	<u>50.000</u>

**7. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2017	7.857
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-507.513</u>
	<u>-499.656</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på mellem 37 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 195 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VE-2 Holding ApS, CVR-nr. 38757903 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.